
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 82» Октябрьского района города Саратова 

 

П Р И К А З 

 

 «01» сентября  2023  год        № 378 

 

 

Об утверждении расписаний  уроков,  

 работы объединений школы 

 на 2023/2024   учебный год 

 

 В целях организации учебного процесса, на основании учебного плана 

школы на 2023/2024 учебный год   

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание уроков на 2023/2024 учебный год (Приложение № 

1). 

2. Утвердить расписание работы объединений школы на 2023/2024 учебный 

год (Приложение № 2, № 3). 

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Директор                                         И.Е. Колтунова 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

 к приказу № 378 от 01.09.2023 года 

 

День недели Предмет  Время 

проведения 

кабинет Ф.И.О. учителя 

Подготовка призеров олимпиад, конкурсов, смотров 

 

вторник 
Английский 

язык 

13.50 20 Изюмова Е.С. 

вторник География  13.50 17 Амзина С.А. 

среда Химия  13.00 19 Медникова С.В. 

четверг 
Экология  14.00 19 Подосинникова 

О.В. 

четверг ОБЖ 14.00 21 Гудяева Е.А. 

пятница Обществознание  13.00 16 Куликова О.В. 

пятница Биология  13.00 17 Павлова Т.Н. 

суббота Математика  12.30 3 Рябова А.А. 

 

Дополнительные занятия, консультации 

 

вторник История/ 

обществознание 

13.00 7 Махова Е.Е. 

вторник Математика  13.00 2 Евстафьева Т.Г. 

среда Математика  13.00 2 Евстафьева Т.Г. 

среда Математика  14.00 2 Александрова 

Л.А. 

среда Математика  14.45 2 Александрова 

Л.А. 

четверг Физика  13.00 13 Панферова Л.В. 

четверг История/ 

обществознание 

14.00 7 Махова Е.Е. 

пятница Русский язык 13.00 1 Чалова Н.В. 

пятница Биология  14.00 17 Павлова Т.Н. 

суббота Информатика  12.30 14 Панферова Л.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

 к приказу № 378 от 01.09.2023 года 

Расписание работы кружков  
№  Название кружка ФИО преподавателя Время 

1.  Доброе сердце Никитина Ю.С. Пятница 13.00 – 13.40 

2.  Функциональная грамотность Амзина С.А Суббота 12.00 – 12.40 

3.  Лидер Вахрушева М.А Среда 13.00 – 13.40 

Пятница 13.00 – 13.40 

4.  Орлята  Воронина В.А Понедельник  12.20 – 13.00 

5.  Проектная деятельность Головина А.А Вторник  12.35 – 13.20 

6.  Защитник Отечества Гудяева Е.А Пятница 13.00 – 13.40 

7.  Проектная деятельность Гудяева Е.А Пятница 13.00 – 13.40 

8.  Мир вокруг нас Кипаренко Л.Н. Пятница 17.10 – 17.50 

9.  Умелые ручки Королева Н.Н Вторник, пятница 13.00 – 13.40 

10.  Волшебная палитра Крутова В.В Понедельник, пятница 13.00 – 13.40 

Среда 13.00 – 13.40 

11.  Проектная деятельность Кузнецова А.В Суббота 12.30 – 13.10 

12.  Финансовая грамотность Куликова  О.В Суббота 12.30 – 13.10 

13.  Профилактика дисграфии у 

учащихся 1х классов 

Лукьянова И.А Вторник 12.35 – 13.40 

14.  Профилактика дисграфии у 

учащихся 2х классов 

Лукьянова И.А Среда 12.35 – 13.40 

15.  Финансовая грамотность Махова Е.Е Вторник 12.35 – 13.20 

16.  Проектная деятельность Махова Е.Е Суббота 12.10 – 12.50 

17.  Изучая, исследуем Медникова С.А Суббота 12.10 – 12.50 

18.  Функциональная грамотность Медникова С.А Суббота 13.00 – 15.45 

19.  Проектная деятельность Морозова О.Н Суббота 12.00 – 12.40 

20.  Медиацентр «Школоло ТВ» Никитина Ю.С. Вторник 13.00 – 13.40 

21.  Будь, готов! Панферова Л.В Суббота  12.00 – 12.40, 

вторник 13.00 – 13.40 

понедельник 13.10 – 13.55 

22.  Знаменосцы Панфилов О.Ю. Суббота 13.00 – 13.40 

23.  Комнатные растения Подосинникова О.В Понедельник 11.40 – 12.25, 12.20 – 

13.00, среда 13.00 – 13.40 

24.  Проектная деятельность Подосинникова О.В Пятница  11.45 – 12.25 

25.  Проектная деятельность Рябова А.А Суббота 12.00 – 12.40 

26.  В гостях у Пифагора Саяпина Е.М Пятница 11.20 – 12.00 

27.  Память поколений Севрюгин В.В Суббота 13.00 – 13.40 

28.  Проектная деятельность Севрюгин В.В Суббота 13.50 – 14.20 

29.  Проектная деятельность Татаринцева И.Н Понедельник 18.05 – 18.45 

30.  Школо-ло Татаринцева И.Н Вторник 12.35 – 13.20, 13.30 – 14.10 

31.  ОФП Федотов А.А Суббота 13.00 – 14.20 

32.  Юный инспектор движения Хоришко О.Ю. Вторник 13.00 – 13.40 

33.  В стране талантов Чернова ТО Вторник, пятница 13.00 – 13.40 

34.  Эрудит Шевченко Е.Е. Среда 12.10 – 12.50 

Пятница 12.10 – 12.50 

35.  Финансовая грамотность Шилова Е.Н Среда 12.10 – 12.50 

36.  Волейбол Шульгин А.В Понедельник 14.00 – 14.40, 15.00 – 

15.40, 16.00 – 16.40, 17.00 – 17.40 

37.  Волейбол Шульгин А.В Понедельник 14.00 – 14.40, 15.00 – 

15.40 

38.  История Поволжья Шульгина И.Н Вторник 17.10 – 17.50 

39.  Эрудит Щербакова Е.Г Пятница 17.00 – 17.45 

40.  Математика вокруг нас Щербакова Е.Г Четверг 11.42 – 12.25 

41.  Разговор о важном  Кл. руководители 

1 -11 классы 

Понедельник 1 урок в 1 и2 смене 

42.  Профминимум «Россия – мои 

горизонты» 

6 – 11 классы Четверг по расписанию 



 

 
 

 

 

 

 


		2023-09-15T14:35:52+0400
	И.Е. Колтунова




